
Elenco candidati 2020 in ordine alfabetico
(nelle pagine seguenti, il raggruppamento per ordine di esperienza associativa ed età anagrafica)

nome cognome nato nel socio da sito direttivo probiviri presidente
Marina Alessi 1960 13 www.marinaalessi.com
Lucilla Bellini 1979 8 www.lucillabellini.net
Settimio Benedusi 1962 24 www.settimiobenedusi.com
Edo Bertona 1963 21 www.edobertona.it

Diana Bovoloni 1983 1 https://lightpaintingbrescia.portfoliobox.net/lightpaintingart

Marta Carelli 1994 2 www.martacarelli.com
Marco Chiaudano 1952 4 www.mc360photo.it
Alberto Jona Falco 1966 23 profilo Linkedin
Sara Lando 1978 13 www.saralando.com 
Marco Lodovichi 1980 7 www.marcolodovichi.com
Gabriele Malagoli 1982 9 www.malagoliwedding.com
Antoniofrances Mazza 1958 27 www.fotomazza.it
Valerio Mezzanotti 19** 17 https://callvalerio.com 
Piero Mollica 1955 27 www.pieromollica.it
Luca Monducci 1969 23 www.alfaparma.org
Chiara Natale 1979 4 www.chiaranatale.com
Yoshie Nishikawa 1959 10 www.yoshienishikawa.com
Savino Paolella 1957 6 www.savinopaolella.com 
Paolo Ranzani 1966 19 www.paoloranzani.com
Enrico Scaglia 1965 25 www.photoscaglia.com
Milo Sciaky 1983 7 www.aroundgallery.com
Roberto Tomesani 1959 28 www.tomesani.com
Nicola Ughi 1972 9 www.nicolaughiphoto.it
Gabriele Zani 1975 16 www.gabrielezani.it

http://www.marinaalessi.com/
http://www.lucillabellini.net/
http://www.settimiobenedusi.com/
http://www.edobertona.it/
http://www.albertobregani.com/
http://www.linkedin.com/profile/view?id=43690664&trk=nav_responsive_tab_profile
http://www.saralando.com/
http://www.marcolodovichi.com/
http://www.alessandromallamaci.it/
http://www.pieromollica.it/
http://www.sergiomotta.net/
http://www.chiaranatale.com/
http://www.yoshienishikawa.com/
http://www.paoloranzani.com/
http://www.photoscaglia.com/
http://www.tomesani.com/
http://www.davidevisca.info/
http://www.davidevisca.info/


Elenco candidati 2020 in ordine di esperienza associativa

nome cognome nato nel socio da sito direttivo probiviri presidente
Roberto Tomesani 1959 28 www.tomesani.com
Antoniofrances Mazza 1958 27 www.fotomazza.it
Piero Mollica 1955 27 www.pieromollica.it
Enrico Scaglia 1965 25 www.photoscaglia.com

Settimio Benedusi 1962 24 www.settimiobenedusi.com
Alberto Jona Falco 1966 23 profilo Linkedin
Luca Monducci 1969 23 www.alfaparma.org
Edo Bertona 1963 21 www.edobertona.it
Paolo Ranzani 1966 19 www.paoloranzani.com
Valerio Mezzanotti 19** 17 https://callvalerio.com 
Gabriele Zani 1975 16 www.gabrielezani.it
Marina Alessi 1960 13 www.marinaalessi.com
Sara Lando 1978 13 www.saralando.com 
Yoshie Nishikawa 1959 10 www.yoshienishikawa.com
Gabriele Malagoli 1982 9 www.malagoliwedding.com
Nicola Ughi 1972 9 www.nicolaughiphoto.it
Lucilla Bellini 1979 8 www.lucillabellini.net
Marco Lodovichi 1980 7 www.marcolodovichi.com
Milo Sciaky 1983 7 www.aroundgallery.com
Savino Paolella 1957 6 www.savinopaolella.com 
Marco Chiaudano 1952 4 www.mc360photo.it
Chiara Natale 1979 4 www.chiaranatale.com
Marta Carelli 1994 2 www.martacarelli.com
Diana Bovoloni 1983 1 https://lightpaintingbrescia.portfoliobox.net/lightpaintingart
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Elenco candidati 2020 in ordine di età anagrafica

nome cognome nato nel socio da sito direttivo probiviri presidente
Marta Carelli 1994 2 www.martacarelli.com
Diana Bovoloni 1983 1 https://lightpaintingbrescia.portfoliobox.net/lightpaintingart

Milo Sciaky 1983 7 www.aroundgallery.com
Gabriele Malagoli 1982 9 www.malagoliwedding.com
Marco Lodovichi 1980 7 www.marcolodovichi.com

Chiara Natale 1979 4 www.chiaranatale.com
Lucilla Bellini 1979 8 www.lucillabellini.net
Sara Lando 1978 13 www.saralando.com 
Valerio Mezzanotti 19** 17 https://callvalerio.com 
Gabriele Zani 1975 16 www.gabrielezani.it
Nicola Ughi 1972 9 www.nicolaughiphoto.it
Luca Monducci 1969 23 www.alfaparma.org
Paolo Ranzani 1966 19 www.paoloranzani.com
Alberto Jona Falco 1966 23 profilo Linkedin
Enrico Scaglia 1965 25 www.photoscaglia.com
Edo Bertona 1963 21 www.edobertona.it
Settimio Benedusi 1962 24 www.settimiobenedusi.com
Marina Alessi 1960 13 www.marinaalessi.com
Yoshie Nishikawa 1959 10 www.yoshienishikawa.com
Roberto Tomesani 1959 28 www.tomesani.com
Antoniofrances Mazza 1958 27 www.fotomazza.it
Savino Paolella 1957 6 www.savinopaolella.com 
Piero Mollica 1955 27 www.pieromollica.it
Marco Chiaudano 1952 4 www.mc360photo.it
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